令和８年１月２９日

受験生の皆様

修 文 大 学

修文大学短期大学部

学長 丹羽 利充

降雪予報による一般選抜（1 月 30 日・金）試験時間の繰り下げについて

 今夜から入学試験当日（30 日・金）の朝にかけて一宮市周辺に降雪の予報が出されてお

り、受験生の方の移動に影響が発生することが考えられます。つきましては、1 月 30 日

（金）に限り、下記の時間帯に変更いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

記

１．試験日程 令和 8 年 1 月 30 日（金）一般選抜（前期 1 日目）

２．試験時間等の変更

【修文大学】

 従来の時間 変更した時間

入室完了時間 9 時 00 分 9 時 30 分

1 限目（理科または外国語） 9 時 30 分～10 時 30 分 10 時～11 時

2 限目（国語または数学） 11 時 20 分～12 時 20 分 11 時 50 分～12 時 50 分

【修文大学短期大学部】

 従来の時間 変更した時間

入室完了時間 10 時 50 分 11 時 20 分

1 限目（国語） 11 時 20 分～12 時 20 分 11 時 50 分～12 時 50 分

３．その他

 （１）当日は、道路の積雪や凍結による渋滞、また公共交通機関の遅延が予想されます

ので、時間に余裕を持って、お越しください。

 （２）公共交通機関の遅延により、上記の入室完了時間に間に合わない場合は、「遅延

証明書」を駅等で発行の必要はありません。ただし、下記まで、ご連絡をお願い

いたします。最大限の配慮をいたしますので、安全にお越しください。

 （３）今後、お知らせがある場合は、本学ＨＰにて掲載します。

 （４）ご不明な点がありましたら、下記の連絡先へお問い合わせください。なお、当日

は、午前 7 時 30 分より対応しております。

【連絡先】修文大学・修文大学短期大学部 広報入試課

フリーコール ０１２０－１３８１５８  代表 ０５８６－４５－２１０１

以上